
Posizione BENEFICIARIO EVENTO 
IMPORTO SPESA TOTALE 

AMMESSO

CONTRIBUTO TOTALE 

AMMESSO

1 Consorzio Umbria a Tavola Expò 2015

2 Consorzio tutela vini Montefalco Expò 2015

Umbria Top SOC. COOP. AGR. Expò 2015

Umbria Top SOC. COOP. AGR. Prowein 2015

ATI "Vino&Salute" Expò 2015

ATI "Vino&Salute" Vinitaly 2015

ATI "Vino&Salute" Prowein 2015

8 Umbria Top SOC. COOP. AGR. Vinitaly 2015

ATS "Montefalco 2015" Vinitaly 2015

ATS "Montefalco 2015" Expò 2015

11 Assoprol Umbria soc. coop. Expò 2015

12
Consorzio di Tutela dell'Olio 

extravergine di oliva Dop Umbria
Expò 2015

TOTALI 2.383.413,12€                1.664.873,58€             

Posizione
IMPORTO SPESA TOTALE 

AMMESSO

CONTRIBUTO TOTALE 

AMMESSO

1

2

5

6

7

8

9

Consorzio tutela Vitellone bianco dell'Appennino 

centrale

Cooperativa della Lenticchia di Castelluccio di Norcia

Cantina Cardeto soc. coop.agr.

DOMANDE DI AIUTO INERENTI ALTRE INIZIATIVE

3

BENEFICIARIO

ATI "Vino&Salute"

ATI "Vino&Salute"

Associazione produttori Ciliegiolo di Narni

9

Umbria Top SOC. COOP. AGR. 

Consorzio tutela vini di Orvieto 

Consorzio tutela vini Montefalco

PSR PER L'UMBRIA 2007/2013 - MIS. 133 - GRADUATORIA DI AMMISSIBILITA' ANNUALITA' 2015 

 DOMANDE DI AIUTO INERENTI LA PARTECIPAZIONE ALLE MANIFESTAZIONI DI GRANDE RILEVANZA

3

5



TOTALI 714.704,11€                   500.292,88€                

TOTALE CONTRIBUTO 2.165.166,46€             


